MARCH 2024 ALTAR SERVER SCHEDULE/MARZO 2024 CALENDARIO DEL LOS MONAGUILLOS

OFFERTORY
OFERTORIO

Eduardo Comunidad

Branton Binzha

DATE TIME CROSS CANDLES
FECHA HORA CRUZ VELAS
Friday, March 1 5:30 PM Ben Papa 1. Don Ullman
viernes 1 de marzo 2. Paisley Elias
Stations of the Cross
7:00 PM Sammie Giraldo 1. Julian Islas
2. Mauricio Islas
Saturday, March 2 4:00 PM Bill Mallory 1. Kevin Islas
sdbado 2 de marzo 2. EricklIslas
Sunday, March 3 8:00 AM Rosa Vasquez 1. Florayda Vasquez
domingo 3 de marzo 2. Floridalma Vasquez
10:00 AM Gracie Madensky 1. Sebastian Sanchez
2. Lucy Sanchez
1:00 PM Imelda Franco 1. Julian Islas
2. Mauricio Islas
Tuesday, March 5 7:00 PM Junior Chavez 1. Osiris Tetlacuillo
martes 5 de marzo 2. William Chavez
Friday, March 8 5:30 PM Bill Mallory 1. Rachael Andreoli
viernes 8 de marzo 2. Lily Huvar
Stations of the Cross
7:00 PM Yamileth Bautista 1. Sofia Palafox
2. Azucena Palafox
Saturday, March 9 4:00 PM Don Ullman 1. Nicholas Carlson
sdbado 9 de marzo 2. Ben Papa
Sunday, March 10 8:00 AM Makayla Coffin-Owens 1. Kevin Islas
domingo 10 de marzo 2. ErickIslas
10:00 AM Alexa Peralta 1. Lily Huvar
2. Rachael Andreoli
1:00 PM Alexander Espinoza 1. Saul Garcia
2. Evelyn Garcia
Tuesday, March 12 5:00 AM
Friday, March 15 5:30 PM Nicholas Carlson 1. Makayla Coffin-Owens
viernes 15 de marzo 2. Cheryll Doring
Stations of the Cross
7:00 PM Imelda Franco 1. Saul Garcia
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2. Evelyn Garcia
Saturday, March 16 4:00 PM Bill Mallory 1. Paisley Elias
sdbado 16 de marzo 2. Nicholas Carlson
Sunday, March 17 8:00 AM Rosa Vasquez 1. Florayda Vasquez
domingo 17 de marzo 2. Floridalma Vasquez
10:00 AM Rachael Andreoli 1. Sebastian Sanchez
2. Lucy Sanchez
1:00 PM Junior Chavez 1. William Chavez
2. Osiris Tetlacuillo
Tuesday, March 19 7:00 PM Yamileth Bautista 1. Florayda Vasquez
martes 19 de marzo 2. Floridalma Vasquez
Friday, March 22 5:30 PM Ben Papa 1. Dale Cox
viernes 22 de marzo 2. Leanne Cox
Stations of the Cross
7:00 PM Rosa Vasquez 1. Florayda Vasquez
2. Floridalma Vasquez
Saturday, March 23 4:00 PM Don Ullman 1. Paisley Elias
sdbado 23 de marzo 2. Ben Papa
Sunday, March 24 8:00 AM Makayla Coffin-Owens 1. Taylor Lilly
domingo 24 de marzo 2. Richard Stenzel
10:00 AM Alexa Peralta 1. Leanne Cox
2. Dale Cox
1:00 PM Jazmin Bartolo-Vicente 1. Sofia Palafox
2. Valeria Bartolo-Vicente
Wednesday, March 27 7:00 PM Jamzin Bartolo-Vicente 1. Patricia Hernandez
miércoles 27 de marzo 2. Valeria Bartolo-Vicente
Thursday, March 28 5:00 PM Makayla Coffin-Owens 1. Paisley Elias
jueves 28 de marzo 2. Sebastian Sanchez
8:00 PM Sofia Palafox 1. Azucena Palafox
2. Eduardo Comunidad
Friday, March 29 9:00 AM Ben Papa 1. Gracie Madensky
viernes 29 de marzo 2. Rachael Andreoli
2:00 PM Camila Islas 1. Julian Islas
2. Mauricio Islas
Saturday, March 30 10:00 AM Rosa Vasquez 1. Florayda Vasquez
sabado 30 de marzo 2. Floridalma Vasquez
8:00 PM Osiris Tetlacuilo 1. Yamileth Bautista
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Sunday, March 31 7:00 AM Makayla Coffin-Owens 1. Kevin Islas
domingo 31 de marzo 2. EricklIslas
9:00 AM 1. Bill Mallory
2. Nicholas Carlson
11:00 AM Dale Cox 1. Leanne Cox
2. Gracie Madensky
1:00 PM Branton Binzha 1. Saul Garcia
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